
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/79 

с. Боратин  

 

Про розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності 

 

         Керуючись  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 

56 Закону України «Про землеустрій», ст. 16, 24 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», Постановою КМУ від 17.10.2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення 

Державного земельного кадастру», ст. 12, 79¹, 122 Земельного Кодексу України та враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського 

господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

комунальної власності в с.Боратин, 0722880700:01:001:8039, площею 3.8581 га для іншого 

сільськогосподарського призначення, яка перебуває у комунальній власності Боратинської 

сільської ради. 

2. Боратинській сільській раді звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом, укласти відповідний договір на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

подати на затвердження Боратинської сільської ради та подальшої реєстрації новоутворених 

земельних ділянок. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                    Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 

 

 
 

 

 


